ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            / PGDĐT

V/v tập huấn cổng thông tin điện tử và

phần mềm quản lý bán trú.

  TP. Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

TH&THCS, THCS công lập trên địa bàn thành phố;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 1044/KH-UBND ngày 26/7/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố Thanh Hóa về Đầu tư, trang cấp cổng thông tin điện tử cho các

trường mầm non, THCS, TH&THCS công lập và Trung tâm GDNN-GDTX; phần

mềm quản lý bán trú cho các trường Tiểu học, TH&THCS công lập trên địa bàn

thành phố Thanh Hóa. Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với công ty TNHH

phát triển Gia Quốc tập huấn triển khai cổng thông tin điện tử và phần mềm quản

lý bán trú cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Lãnh đạo, chuyên viên tổ Mầm non, Tiểu học,

THCS, chuyên viên phụ trách ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số.

- Công ty TNHH phát triển Gia Quốc: Lãnh đạo, nhân viên kỹ thuật.

- Các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS: Hiệu trưởng và 1

giáo viên Tin học hoặc giáo viên thành thạo Tin học.

- Trung tâm GDNN-GDTX thành phố: Giám đốc và 1 giáo viên Tin học.

2. Thời gian:

2.1. Cổng thông tin điện tử:

- Bậc THCS và Trung tâm GDNN-GDTX: ½ ngày, khai mạc lúc 7h30, thứ

Ba, ngày 06/8/2024;

- Bậc Mầm non: ½ ngày, khai mạc lúc 7h30, thứ Tư, ngày 07/8/2024.

2.2. Phần mềm quản lý bán trú:

Bậc Tiểu học: ½ ngày, khai mạc lúc 13h30, thứ Ba, ngày 06/8/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp 3, tầng 3, nhà C, cơ quan Ủy ban thành phố (Đại lộ

Nguyễn Hoàng, phường Đông Hải, TP. THanh Hóa).

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Công ty TNHH phát triển Gia Quốc (để ph/h);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Oanh

	1. Thành phần:

		2024-08-05T15:59:13+0700

		2024-08-05T16:02:14+0700

		2024-08-05T16:02:27+0700

		2024-08-05T16:03:10+0700